ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 января 2020 г.                               г. Ипатово                                              № 24

[bookmark: _GoBack]О разрешении Акционерному обществу «Агрохлебпродукт» разработку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта «Водовод на отделение № 2 филиала «АгроКевсалинский» в с. Кевсала, Ипатовского района, Ставропольского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления исполнительного директора  Акционерного общества «Агрохлебпродукт» Шаповалова Р.В. от 17 декабря 2019 года № 327, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Акционерному обществу «Агрохлебпродукт» разработку документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта «Водовод на отделение № 2 филиала «АгроКевсалинский» в с. Кевсала, Ипатовского района, Ставропольского края» в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 26:02:091303:53, 26:02:000000:6176 (далее - Проект).

2. Рекомендовать Акционерному обществу «Агрохлебпродукт»:
2.1. Осуществить разработку Проекта в установленные законодательством сроки.
2.2. Предоставить разработанный Проект в администрацию Ипатовского городского округа Ставропольского края для дальнейшего его утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко